1

股票代码：002562               股票简称：兄弟科技             公告编号：2022-054

债券代码：128021               债券简称：兄弟转债

兄弟科技股份有限公司

2022 年前三季度业绩预告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2022 年 1 月 1 日-2022 年 9 月 30 日

2、业绩预告情况：扭亏为盈  同向上升  同向下降

（1）2022 年前三季度预计业绩情况

项目 2022年1月1日-2022年9月30日 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：26,000.00 万元–30,000.00 万元
盈利：298.11万元

比上年同期增长：8,621.61%-9,963.40%

扣除非经常性损益

后的净利润
盈利：25,000.00 万元–29,000.00 万元 亏损：993.00 万元

基本每股收益 盈利：0.24元/股–0.28元/股 盈利：0.003 元/股

（2）2022 年第三季度预计业绩情况

项目 2022年7月1日-2022年9月30日 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：2,936.16 万元–6,936.16 万元
盈利：1,143.32万元

比上年同期增长：156.81%-506.67%

扣除非经常性损益

后的净利润

盈利：2,651.41 万元–6,651.41 万元
盈利：685.77 万元

比上年同期增长：286.63%-869.92%

基本每股收益 盈利：0.03元/股–0.07元/股 盈利：0.01 元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

本次业绩预告的相关财务数据未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2022 年前三季度，公司部分维生素产品以及铬盐产品价格相比上年同期出现不同幅度的

上涨，产品毛利率上升；同时，随着公司“年产 20,000 吨苯二酚、31,100 吨苯二酚衍生物

建设项目-一期工程”产能释放与运行优化的持续推进，项目效益得到逐步释放。

四、其他相关说明

本次业绩预告所预计数据为公司财务中心初步核算数据，具体财务数据将在公司2022

年第三季度报告中详细披露，请关注公司指定的信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

敬请广大投资者理性投资、注意风险。

特此公告。

兄弟科技股份有限公司

董事会

2022 年 10 月 15 日

http://www.cninfo.com.cn/